
Montemonaco lì 07-08-20

IL RESPONSABILE DELL’AREA
   PAGLIARONI VITTORIO

Numero  131   Del  07-08-20

Registro Generale 238

      COMUNE DI MONTEMONACO
            PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

                                 Ufficio Tecnico

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Oggetto: AFFIDAMENTO  FORNITURA  FIORIERE REALIZZATE IN LA=
MIERA  ACCIAIO CORTEN MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO
ALLA  DITTA MO.RI.MA. METALLURGICA SAS DI MOGLIANO
(MC)

DETERMINAZIONI TECNICO n. 131 del 07-08-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’AREA TECNICO MANUTENTIVA



IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICO MANUTENTIVA

PREMESSO che ai sensi dell’art. 50, comma 10 del D.Lgs n. 267/2000, il Sindaco con
proprio Decreto n. 2 del 06/02/2020 ha attribuito al sottoscritto l’incarico di
Responsabile pro-tempore di tutti i servizi compresi nell’Area Tecnico-Manutentiva;

CONSIDERATO che risulta necessario ed opportuno acquistare alcune fioriere in
acciaio corten da installare per le vie del capoluogo;

SENTITA per le vie brevi la ditta Mo.Ri.Ma. metallurgica sas con sede in zona
industriale Piani d’Ete 62010 Mogliano (MC), P.I.: 01414090439, la quale si è
dichiarata disponibile a realizzare e fornire il materiale di cui sopra;

VISTO il preventivo della ditta, assunto agli atti, la quale ha offerto la realizzazione e
fornitura di n. 4 fioriere realizzate in acciaio corten ad un prezzo pari ad € 640,00 oltre
iva 22% per un totale pari ad € 780,80;

DATO ATTO, per quanto sopra esposto, di affidare alla ditta Mo.Ri.Ma metallurgica
sas con sede in zona industriale Piani d’Ete 62010 Mogliano (MC), P.I.: 01414090439,
la realizzazione e fornitura di fioriere realizzate in acciaio corten al prezzo totale di
euro 780,80 compresa IVA al 22%;

DATO ATTO, inoltre, che la fornitura verrà liquidata a fornitura avvenuta e dietro
presentazione di regolare fattura;

VISTO il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali di cui al D.Lgs.
n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i.;

VISTO il D.Lgs 50/2016 e successive modificazioni ed integrazioni;

DATO ATTO, in relazione all’urgenza, che il presente atto assume efficacia anche in
assenza delle prescritte verifiche in merito al possesso dei requisiti di legge;

D E T E R M I N A

DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale;

DI AFFIDARE alla ditta Mo.Ri.Ma metallurgica sas con sede in zona industriale
Piani d’Ete 62010 Mogliano (MC), P.I.: 01414090439, la realizzazione e fornitura di
fioriere realizzate in acciaio corten al prezzo totale di euro 780,80 compresa IVA al
22%;

DI DARE ATTO:
-che si procederà contestualmente alle verifiche di legge in merito al possesso dei
requisiti di partecipazione agli affidamenti pubblici;
-che al presente affidamento l’Autorità di Vigilanza ha affidato il seguente codice
CIG:Z582DF0AC5;

DETERMINAZIONI TECNICO n. 131 del 07-08-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



DI IMPEGNARE la somma complessiva al nuovo codice di bilancio
09.02-1.03.02.09.008 ex capitolo 1738 ART. 2 ad oggetto “manutenzione ordinaria
parchi e giardini” del bilancio 2020 relativo al corrente esercizio finanziario;

DI DARE ATTO:
- che il presente provvedimento, comportando impegno di spesa, sarà trasmesso
all’Area Contabile e diverrà efficace dopo l’apposizione del relativo visto di
regolarità;
- dell’assenza di conflitto di interessi, anche potenziale, del Dirigente e del
Responsabile del Procedimento dell’atto ai sensi dell’art. 6 bis L. 241/1990 così come
introdotto dalle L. 190/2012;
- dell’avvenuta verifica della regolarità contributiva come da durc conservato agli atti
d’ufficio;

DI DARE ALTRESI’ ATTO:
-che il presente atto verrà pubblicato all’Albo Pretorio dell’Ente;
-che il presente provvedimento verrà inserito sul sito Internet dell’Ente, nella sezione
“Trasparenza, valutazione e merito”, ai sensi dell’articolo 18, comma 2, del D.L. n. 83
del 22.6.2012, convertito con modificazioni nella legge n. 134 del 7.8.2012, da parte
degli uffici competenti.

=======================

DETERMINAZIONI TECNICO n. 131 del 07-08-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

07-08-2020 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Grilli Francesca

_______________________________________________________________

N. 377 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 24-08-2020.

Montemonaco, lì 24-08-2020

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI TECNICO n. 131 del 07-08-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


